Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

ADITIVO Nº 02 AO EDITAL Nº 093/2024 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM

ENGENHARIA ELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO 2025-1

 A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas – PRAC/UCPEL, no uso

de suas atribuições, conjuntamente com o CURSO DE MESTRADO EM ENGENHARIA

ELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO - MEEC torna público o presente ADITIVO Nº 02,

prorrogando os prazos de pré-matrícula e matrícula, conforme segue:

24/02/2025 Pré-matrícula no Portal do Inscrito (até às 23h59)

25/02/2025 Matrícula no Portal do Inscrito (até às 23h59)

→ Permanecem válidos e inalterados todos os demais itens do EDITAL Nº 093/2024 – PRAC-

UCPEL - PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM ENGENHARIA

ELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO 2025-1 e seu ADITIVO Nº 01, em tudo o quanto não

conflitarem com o presente ADITIVO Nº 02.

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos vinte e um dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica

 Prof. Dr. Lizandro de Souza Oliveira

Coordenador do Mestrado em Engenharia

Eletrônica e Computação